ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2021                    MÊS: AGOSTO                                            EDIÇÃO: EXTRA

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 DE AGOSTO DE 2021.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
 GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00010/2021, que objetiva: Formação de registro de preço,
para contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado
de material elétrico, para atender a demanda das secretarias e fundos
deste município; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório
em favor de: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - R$
20.513,70; REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU – ELETROSERV
COM. E SERV. ELE - R$ 177.849,50.

Assunção - PB, 16 de agosto de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a merenda
escolar dos alunos da rede Municipal de Ensino conforme especificações
do Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00008/2021. DOTAÇÃO: 02.060–SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
02060.12.306.0400.2040 – MANUTENCAO DO PROGRAMA DE
MERENDA ESCOLAR – 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO;
02060.12.306.0400.2042 – MANUT. DA MERENDA ESCOLAR – R.
PROPRIOS – 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTES DE
RECURSOS: 122 – Transferências de Recursos do FNDE Refer.
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE); 111 – Receitas de
Impostos e de Transferência de Impostos – Educação;. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00079/2021 - 26.07.21 -
SEVERINO ROBERTO MAIA DE MIRANDA - R$ 81.505,74; CT Nº
00080/2021 - 26.07.21 – RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES - R$
28.663,86.